Olímpio Noronha conforme característi-

cas, prazos e demais obrigações e infor-

mações constantes no Termo de Referên-

cia do ANEXO I deste edital 

Serviço/mensal 12 6.952,00 83.424,00 

Valor Total R$ 83.424,00 

Valor estimado total para os itens é de R$ 83.424,00 (oitenta e três mil, quatrocentos e vinte 
quatro reais). 

OBS: A pesquisa de preços foi realizada com empresas do ramo de atividade. 

Como metodologia para obtença o do preço de refere ncia para a contrataça o, foi obtida a me dia 
dos valores obtidos na pesquisa de preços, com o ca lculo incidindo sobre um conjunto de no